プレスリリース マスコミ関係者 各 位

― 人材獲得に悩むローカルベンチャーに新戦力!? ―

ヤギのレンタル移籍について

この度、私ども株式会社温泉道場では、店舗の発信力・ 集客力、お客様との触

れ合い、店舗周辺の除草について、抜本的な強化を図るため、本社の所在すると

きがわ町のホースケアガーデンより、新たな戦力として８月末までヤギのレン

タル移籍を行うことにいたしました。

新戦力のデータは下記の通りです。また、下記の要領で辞令交付式を行います

ので、ご多用とは存じますが、お運びいただければ幸いです。

記

１． 新戦力のデータ
名  前：玉川ヘルマ（たまがわ へるま）
役  職：経営企画本部付広報 環境部長
雇用形態：有期雇用（１ヶ月）
報  酬：現物支給（食事 住居等）
食事は、地元の草 野菜等を中心にバランスよく支給
住居は、地元の建具屋さんから頂いた木材で建築したものを支給

２． 辞令交付式
日 時：2016 年８月９日（火）15:00～
場 所：昭和レトロな温泉銭湯玉川温泉（埼玉県比企郡ときがわ町）

以 上

■本リリースに関するお問い合わせ先■

株式会社・温泉道場 執行役員・三ツ石 將嗣

住所：〒355-0342 埼玉県比企郡ときがわ町大字玉川3700

TEL・:070-2829-3997・ ・ /・ ・ FAX・:・0493-65-5121

e-mail・:・mitsuishi@onsendojo.com